Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Tel: 0**643491-6000
CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 028/2020

AVISO DE SUSPENSÃO

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-

GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios, no interesse do

município, comunica as empresas interessadas em participar da licitação na

modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, do tipo MENOR PREÇO, mediante a

apresentação de proposta cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA/PROFISSIONAL PARA SERVIÇO DE CONSULTORIA

ESPECIALIZADA NA ÁREA TRIBUTÁRIA E DE APOIO PARA RECUPERAÇÃO

DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS MUNICIPAIS, que aconteceria no dia 05/08/2020 às

08:30 h (oito horas e trinta minutos), FICA SUSPENSO, para análise e julgamento

das impugnações ora apresentadas.

IPAMERI-GOIÁS, aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2020.

CLAUDIO GRATÃO PEREIRA

Pregoeiro